



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MHS Corporate Finance A/S

Store Kongensgade 62, 1., 1264 København K

CVR-nr. 33 06 19 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Martin Christian Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MHS Corporate Finance A/S
Store Kongensgade 62, 1.
1264 København K

Telefon: (+45) 33 33 87 00
Hjemmeside: www.mhscorporatefinance.dk
E-mail: mail@mhscorporatefinance.dk

CVR-nr.: 33 06 19 00
Stiftet: 8. juli 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Maria Christina Muff Philipsen, Formand
Kasper Damgaard Boel Rousøe
Martin Christian Muff

Direktion

Martin Christian Muff

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

AGO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde M&A rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

<http://mhscorporatefinance.dk/>

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.106 t.kr. mod 3.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.421 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.105.937	3.154.738
1 Personaleomkostninger	-2.900.148	-3.354.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.485	-43.142
Driftsresultat	3.165.304	-243.120
Andre finansielle indtægter	0	846
Øvrige finansielle omkostninger	-18.968	-23.087
Resultat før skat	3.146.336	-265.361
2 Skat af årets resultat	-725.422	27.260
Årets resultat	2.420.914	-238.101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.195.776	0
Overføres til overført resultat	225.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.101
Disponeret i alt	2.420.914	-238.101

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.550	28.717
4 Indretning af lejede lokaler	75.317	103.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.867</u>	<u>132.352</u>
5 Deposita	151.488	151.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.488</u>	<u>151.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.355</u>	<u>283.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.154	2.548.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.600.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.727	109.727
Udsudte skatteaktiver	336	738
Andre tilgodehavender	30.092	104.110
Tilgodehavender i alt	<u>3.795.309</u>	<u>2.763.270</u>
Likvide beholdninger	<u>2.232.940</u>	<u>3.548.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.028.249</u>	<u>6.311.313</u>
Aktiver i alt	<u>6.271.604</u>	<u>6.595.153</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	0	-225.138
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.195.776	0
	Egenkapital i alt	2.695.776	274.862
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	725.020	0
	Hensatte forpligtelser i alt	725.020	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.380.949	3.050.000
	Selskabsskat	0	2.480.280
	Anden gæld	469.859	790.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.850.808	6.320.291
	Gældsforpligtelser i alt	2.850.808	6.320.291
	Passiver i alt	6.271.604	6.595.153

9 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.402.498	2.963.716
Andre omkostninger til social sikring	9.783	8.079
Personalemkostninger i øvrigt	487.867	382.921
	2.900.148	3.354.716
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.480.280
Årets regulering af udskudt skat	725.422	-2.507.540
	725.422	-27.260
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	76.745	66.245
Tilgang i årets løb	0	10.500
Kostpris 31. december 2019	76.745	76.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-48.028	-33.204
Årets afskrivninger	-12.167	-14.824
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-60.195	-48.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	16.550	28.717
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	229.893	229.893
Kostpris 31. december 2019	229.893	229.893
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-126.258	-97.940
Årets afskrivninger	-28.318	-28.318
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-154.576	-126.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	75.317	103.635

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	151.488	151.488
Kostpris 31. december 2019	151.488	151.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	151.488	151.488
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-225.138	12.963
Årets overførte overskud eller underskud	225.138	-238.101
	0	-225.138
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	7.400.000
Udloddet udbytte	0	-7.400.000
Udbytte for regnskabsåret	2.195.776	0
	2.195.776	0
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2019 t.kr.
Leasingforpligtelser		40.953
Eventualforpligtelser i alt		40.953

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGO Holding ApS, CVR-nr. 33 06 18 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
